PORTARIA PGJ/PI Nº 108/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Floriano, para atuar nos processos nº 81-07.2017.8.18.0056 (SIMP 45-195/2017), 1628-19.2016.8.18.0056 (SIMP 416-195/2016), 1246-26.2016.8.18.0056 (SIMP 257-195/2016) e 1237-64.2016.8.18.0056 (SIMP 14-195/2017) em trâmite na Comarca de Itaueira.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício